2022年１月 31日

各 位

会 社 名 川 上 塗 料 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    村 田 泰 通

（コード番号:4616 東証第二部）

問合せ先 取締役経理本部長 松下 田佳子

（TEL．06-6421-6325）

当社による株主総会検査役の選任の申立てに関するお知らせ

当社は、2022年２月 18日開催予定の当社第 107回定時株主総会（以下「本総会」といいます。）につ

いて、会社法第 306条第１項に基づき、同年１月 29日、株主総会検査役の選任の申立て（以下「本申立

て」といいます。）を神戸地方裁判所尼崎支部に対して行いましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．本申立ての理由

本総会の招集の手続及び決議の方法を調査させるため。

２．今後の対応

検査役が選任されましたら、改めてお知らせいたします。

以上